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I. UMUMIY QOIDALARI* I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

1.1. Mazkur Nizom O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik 

jamiyatlari va aksiyadorlar huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi Qonuniga, 

Korporativ boshqaruv kodeksiga, aksiyadorlik jamiyatlari va korporativ 

boshqaruv tizimini takomillashtirish bo‘yicha komissiya yig‘ilishining 2015-yil 

31-dekabrdagi 9-sonli (11.02.2016 y. 02-02/1-187-son) bayoni bilan 

tasdiqlangan, “O‘zbekgeofizika” AJ (keyingi o‘rinlarda-Jamiyat deb yuritiladi) 

Ustaviga muvofiq ishlab chiqilgan bo‘lib, aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi ishini 

tartibga soladi. Jamiyat, uni yuritish va qaror qabul qilish tartibi. 

 

1.2. Jamiyat har yili aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazishi shart. 

  

1.3 Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishi jamiyat ustavida belgilangan 

muddatlarda, ammo moliya yili tugaganidan keyin olti oydan kechiktirmay 

o‘tkaziladi. Qoidaga ko'ra, aksiyadorlarning yillik umumiy yig'ilishi iyun 

oyining 25-29 kunlari o'tkaziladi. Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishida 

Jamiyat kuzatuv kengashini va taftish komissiyasini (agar mavjud bo‘lsa) 

saylash, , Jamiyat raisi bilan tuzilgan shartnomani yangilash yoki bekor qilish 

muddatni uzaytirish haqidagi masalalar hal etiladi, shuningdek Jamiyatning 

yillik hisobotini, Jamiyat boshqaruvi va kuzatuv kengashining Jamiyatni 

rivojlantirish strategiyasiga erishish bo‘yicha qabul qilingan chora-tadbirlar 

to‘g‘risidagi hisobotlarini, korporativ boshqaruv tizimini mustaqil tashkilot 

tomonidan o‘tkazilgan baholash natijalarini hamda boshqa hujjatlarni 

qonunchilikka va ushbu Nizomga muvofiq ko‘rib chiqiladi. 

Aksiyadorlarning yillik umumiy yig‘ilishida ko‘rib chiqiladigan Jamiyat 

boshqaruvi va kuzatuv kengashining hisobotlari yozma (tushunish uchun oson) 

shaklda yozilishi va quyidagilarni o‘z ichiga olishi kerak: 

*Jamiyat tomonidan hisobot davrida erishilgan natijalarni tahlil qilish; 

*Jamiyatni rivojlantirish boʻyicha tasdiqlangan qisqa muddatli va uzoq 

muddatli strategiyaga erishish boʻyicha koʻrilayotgan chora-tadbirlar; 

*korporativ boshqaruv standartlariga muvofiqligini tahlil qilish; 

*axborot siyosatiga rioya etilishini tahlil qilish; 

*ichki nazorat tizimini baholash tahlili. 

Nazorat qiluvchi organlar hisobotlarining shakli va mazmuniga 

qo'yiladigan talablar mahalliy normativ hujjatlar va qonun hujjatlari bilan 

tartibga solinadi. 

1.1. Настоящее положение разработано в соответствии с Законом 

Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав 

акционеров», Кодексом корпоративного управления, утвержденного 

протоколом заседания Комиссии по повышению эффективности 

деятельности акционерных обществ и совершенствованию системы 

корпоративного управления от 31.12.2015г. № 9 (рег. от 11.02.2016г. № 02-

02/1-187), уставом АО «Узбекгеофизика» (далее – общество) и определяет 

статус, регламентирует работу общего собрания акционеров общества, 

порядок его проведения и принятия решений. 

1.2. Общество обязано ежегодно проводить общее собрание 

акционеров. 

1.3. Годовое общее собрание акционеров проводится не позднее чем 

через шесть месяцев после окончания финансового года. Как правило, 

годовое общее собрание акционеров проводится 25-29 июня месяца.  

На годовом общем собрании акционеров решаются вопросы об избрании 

наблюдательного совета и ревизионной комиссии общества (при ее наличии), 

о возможности продления срока, перезаключения или расторжения договора 

с председателем правления общества, а также рассматриваются годовой 

отчет общества, отчеты правления и наблюдательного совета общества о 

принимаемых мерах по достижению стратегии развития общества, 

рассматриваются результаты проведенной независимой организацией оценки 

системы корпоративного управления и иные документы в соответствии с 

законодательством и настоящим положением. 

Отчеты правления и наблюдательного совета общества, 

рассматриваемые на годовом общем собрании акционеров должны быть 

написаны в письменной (простой для понимания) форме и содержать: 

*анализ достигнутых обществом результатов за отчетный период; 

*принятые меры по достижению утвержденной краткосрочной и 

долгосрочной стратегии развития общества; 

*анализ соблюдения норм корпоративного управления; 

*анализ соблюдения информационной политики; 

*анализ оценки системы внутреннего контроля. 

Требования к форме и содержанию отчетов органов контроля 

регулируются локальными положениями и законодательством. 

 



Qoidaga ko'ra, aksiyadorlarning umumiy yig'ilishining davomiyligi 120 

daqiqadan oshmaydi. 

1.4. Yillik umumiy yig'ilishdan tashqari o'tkaziladigan aksiyadorlarning 

umumiy yig'ilishlari navbatdan tashqari hisoblanadi. 

1.5. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish sanasi va tartibi, 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ishtirok etish va ovoz berish tartibi, shu 

jumladan masofadan turib axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalangan holda , uni o‘tkazish to‘g‘risida aksiyadorlarni xabardor qilish 

tartibi, aksiyadorlarga taqdim etiladigan materiallar (ma’lumotlar) ro‘yxati, 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazishga tayyorgarlik ko‘rish Jamiyat 

kuzatuv kengashi  tomonidan tuziladi. 

Как правило, длительность общего собрания акционеров не превышает 

120 минут. 

1.4. Общие собрания акционеров, проводимые помимо годового общего 

собрания, являются внеочередными. 

1.5. Дата и порядок проведения общего собрания акционеров, порядок 

участия и голосования на общем собрании акционеров, в том числе 

дистанционно с использованием информационно-коммуникационных 

технологий, порядок сообщения акционерам о его проведении, перечень 

предоставляемых акционерам материалов (информации) при подготовке к 

проведению общего собрания акционеров устанавливаются наблюдательным 

советом общества. 
II. AKSIYADORLAR UMUMIY YIG'ILISHINING VAKOLATLARI VA 

QAROR QABUL QILISH TARTIBI 

II. КОМПЕТЕНЦИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ  

И ПОРЯДОК ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЙ 

2.1. Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining vakolatiga quyidagilar kiradi: 

2.1.1. Jamiyat ustaviga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish yoki Jamiyat 

ustavini yangi tahrirda tasdiqlash; 

2.1.2. Jamiyatni qayta tashkil etish; 

2.1.3. Jamiyatni tugatish, tugatuvchini (tugatish komissiyasini) tayinlash 

hamda oraliq va yakuniy tugatish balanslarini tasdiqlash; 

 

2.1.4. Jamiyat kuzatuv kengashining miqdoriy tarkibini belgilash, ularning 

a’zolarini saylash va vakolatlarini muddatidan oldin tugatish; 

2.1.5. e'lon qilingan aksiyalarning maksimal hajmini belgilash; 

2.1.6. Jamiyatning ustav kapitalini (ustav kapitalini) kamaytirish; 

2.1.7. o'z aksiyalarini sotib olish; 

2.1.8. Jamiyatning tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash, Jamiyat ijroiya 

organini shakllantirish, boshqaruv raisini saylash (tayinlash) va uning 

vakolatlarini muddatidan oldin tugatish. Shu bilan birga, Jamiyatning kuzatuv 

kengashi, agar u Jamiyat ustavini qo‘pol ravishda buzsa yoki o‘z harakatlari 

(harakatsizlik) bilan Jamiyatga zarar yetkazsa, u bilan tuzilgan shartnomani 

muddatidan oldin bekor qilishga (bekor qilishga) haqli; 

 

2.1.9. Jamiyat taftish komissiyasi a’zolarini tuzish, saylash va ularning 

vakolatlarini muddatidan oldin tugatish, shuningdek taftish komissiyasi 

to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash; 

2.1.10. Jamiyatning yillik hisobotini, shuningdek Jamiyat faoliyatining 

asosiy yo‘nalishlari va maqsadlaridan kelib chiqqan holda uning aniq shartlarini 

2.1. К компетенции общего собрания акционеров относятся: 

2.1.1. внесение изменений и дополнений в устав общества или 

утверждение устава общества в новой редакции; 

2.1.2. реорганизация общества; 

2.1.3. ликвидация общества, назначение ликвидатора (ликвидационной 

комиссии) и утверждение промежуточного и окончательного 

ликвидационных балансов; 

2.1.4. определение количественного состава наблюдательного совета 

общества, избрание их членов и досрочное прекращение их полномочий; 

2.1.5. определение предельного размера объявленных акций; 

2.1.6. уменьшение уставного фонда (уставного капитала) общества; 

2.1.7. приобретение собственных акций; 

2.1.8. утверждение организационной структуры общества, образование 

исполнительного органа общества, избрание (назначение) председателя 

правления и досрочное прекращение его полномочий. При этом, 

наблюдательный совет общества имеет право досрочного прекращения 

(расторжения) договора с председателем правления общества при 

совершении им грубых нарушений устава общества или причинении 

обществу убытков его действиями (бездействием); 

2.1.9. создание, избрание членов ревизионной комиссии общества и 

досрочное прекращение их полномочий, а также утверждение положения о 

ревизионной комиссии; 

2.1.10. утверждение годового отчета общества, а также стратегии 

развития общества на среднесрочный и долгосрочный период с 



belgilagan holda Jamiyatning o‘rta va uzoq muddatli istiqbolga mo‘ljallangan 

rivojlanish strategiyasini tasdiqlash; 

2.1.11. Jamiyatning foyda va zararlarini taqsimlash; 

2.1.12. Jamiyat kuzatuv kengashining hisobotlarini va taftish 

komissiyasining (agar mavjud bo‘lsa) o‘z vakolatlariga kiruvchi masalalar, shu 

jumladan Jamiyatni boshqarish bo‘yicha qonun hujjatlarida belgilangan 

talablarga rioya etilishi to‘g‘risidagi xulosalarini eshitish; 

2.1.13. “Aksiyadorlik Jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya 

qilish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 35-moddasida va 

Jamiyat ustavida nazarda tutilgan imtiyozli huquqdan foydalanmaslik to‘g‘risida 

qaror qabul qilish; 

2.1.14. aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi reglamentini tasdiqlash; 

2.1.15. Aksiyalarni bo'lish va birlashtirish; 

2.1.16. Jamiyat direktorlar kengashi a'zolariga to'lanadigan haq va (yoki) 

kompensatsiyalarning eng yuqori miqdorini belgilash; 

2.1.17. “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya 

qilish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 8 va 9-boblarida 

nazarda tutilgan hollarda Jamiyat tomonidan tuzilgan bitimlar to‘g‘risida 

qarorlar qabul qilish; 

2.1.18. Jamiyatning joriy xo'jalik faoliyati bilan bog'liq bitimlarni aniqlash; 

2.1.19. xayriya (homiylik) yoki tekin yordamning maksimal miqdorini 

belgilash; 

2.1.20. mustaqil professional tashkilotlar - maslahatchilarni jalb etgan 

holda biznes-jarayonlar va loyihalarning Jamiyatni rivojlantirish maqsadlariga 

muvofiqligini har yili tahlil qilish to‘g‘risida qaror qabul qilish; 

 

2.1.21. Jamiyatni rivojlantirish strategiyasiga erishish bo‘yicha 

ko‘rilayotgan chora-tadbirlar to‘g‘risidagi ijroiya organi va kuzatuv 

kengashining hisobotini muntazam ravishda eshitish; 

2.1.22. majburiy audit o‘tkazish uchun auditorlik tashkilotini aniqlash, 

uning xizmatlari uchun to‘lovning maksimal miqdori to‘g‘risida qaror qabul 

qilish va u bilan shartnoma tuzish (bekor qilish); 

2.1.23 . qonun hujjatlariga va Jamiyat ustaviga muvofiq boshqa 

masalalarni hal qilish. 

2.2. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining vakolatiga kiruvchi masalalar 

Jamiyat boshqaruvining qaroriga ko‘rib chiqilishi mumkin emas. 

определением ее конкретных сроков исходя из основных направлений и цели 

деятельности общества; 

2.1.11. распределение прибыли и убытков общества; 

2.1.12. заслушивание отчетов наблюдательного совета и заключений 

ревизионной комиссии (при ее наличии) общества по вопросам, входящим в 

их компетенцию, в том числе по соблюдению установленных 

законодательством требований по управлению обществом; 

2.1.13. принятие решения о неприменении преимущественного права, 

предусмотренного статьей 35 Закона Республики Узбекистан «Об 

акционерных обществах и защите прав акционеров» и уставом общества; 

 

2.1.14. утверждение регламента общего собрания акционеров; 

2.1.15. дробление и консолидация акций; 

2.1.16. установление предельных размеров выплачиваемых членам 

правления общества вознаграждений и (или) компенсаций; 

2.1.17. принятие решения о совершении обществом сделок в случаях, 

предусмотренных главами 8 и 9 Закона Республики Узбекистан «Об 

акционерных обществах и защите прав акционеров»; 

 

2.1.18. определение сделок, связанных с текущей хозяйственной 

деятельностью общества; 

2.1.19. определение предельных размеров благотворительной 

(спонсорской) или безвозмездной помощи; 

2.1.20. принятие решения о проведении ежегодного анализа 

соответствия бизнес-процессов и проектов целям развития общества с 

привлечением независимых профессиональных организаций – 

консультантов; 

2.1.21. регулярное заслушивание отчета исполнительного органа и 

наблюдательного совета о принимаемых мерах по достижению стратегии 

развития общества; 

2.1.22. принятие решения об определении аудиторской организации для 

проведения обязательной аудиторской проверки, о предельном размере 

оплаты ее услуг и заключении (расторжении) с ней договора; 

2.1.23. решение иных вопросов в соответствии с законодательством и 

уставом общества. 

2.2. Вопросы, отнесенные к компетенции общего собрания 

акционеров, не могут быть переданы на решение правления общества. 



2.3. Aksiyadorlar umumiy yigilishining vakolatiga kiradigan masalalar 

Jamiyat kuzatuv kengashining qaroriga kiritilishi mumkin emas, qonun 

hujjatlarida va Jamiyat ustavida nazarda tutilgan hollar bundan mustasno. 

 

2.4. 2.1.1., 2.1.2., 2.1.3., 2.1.5., 2.1.12-kichik bandlarda ko'rsatilgan 

masalalar bo'yicha qaror va 2.1.17. ushbu nizom aksiyadorlarning umumiy 

yig'ilishi tomonidan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida ishtirok etuvchi ovoz 

beruvchi aksiyalar egalari - aksiyadorlarning to'rtdan uch qismining ko'pchilik 

ovozi bilan qabul qilinadi (malakali ko'pchilik).  

Jamiyatning ustav kapitalidagi (ustav kapitalidagi) davlat ulushini mavjud 

soliq va davlat oldidagi boshqa qarzlar hisobidan shakllantirish yoki ko‘paytirish 

to‘g‘risidagi qaror aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi tomonidan 

aksiyadorlarning oddiy ko‘pchilik ovozi bilan qabul qilinadi. Jamiyatning ovoz 

beruvchi Aksiyalarining kamida uchdan ikki qismiga egalik qiluvchi 

Aksiyadorlarning (davlatdan tashqari) roziligi. 

2.5. Ovozga qo‘yilgan boshqa masalalar bo‘yicha aksiyadorlar umumiy 

yig‘ilishining qarorlari, agar qonun hujjatlarida va Jamiyat ustavida boshqacha 

tartib belgilanmagan bo‘lsa, yig‘ilishda ishtirok etayotgan Jamiyatning ovoz 

beruvchi aksiyalari egalari bo‘lgan aksiyadorlarning ko‘pchilik ovozi (oddiy 

ko‘pchilik) bilan qabul qilinadi. 

2.6. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ovoz berish “Jamiyatning bitta 

ovoz beruvchi aksiyasi – bitta ovoz” tamoyili bo‘yicha amalga oshiriladi, 

Jamiyat kuzatuv kengashi a’zolarini saylash bo‘yicha kumulyativ ovoz berish 

hollari bundan mustasno. 

Kumulyativ ovoz berishda har bir aksiyadorga tegishli ovozlar soni 

Jamiyat kuzatuv kengashiga saylanishi kerak bo‘lgan kuzatuv kengashining 

mustaqil va boshqa a’zolari soniga alohida ko‘paytiriladi va aksiyador shu tarzda 

ovoz berish huquqiga ega. bir nomzod uchun to'liq olingan yoki ikki yoki undan 

ortiq nomzodlar o'rtasida ularni tarqatish. 

Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida aksiyador(lar)ning vakili sifatida 

ishtirok etuvchi boshqaruv a’zolari ijroiya organi a’zolarini saylash to‘g‘risidagi 

masala yuzasidan ovoz berish huquqiga ega emaslar. 

2.7. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida kun tartibidagi masalalar 

bo'yicha ovoz berish ovoz berish byulletenlaridan foydalangan holda yoki 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda masofadan turib 

amalga oshiriladi . 

2.3. Вопросы, отнесенные к компетенции общего собрания акционеров, 

не могут быть переданы на решение наблюдательного совета общества, за 

исключением случаев предусмотренных законодательством и уставом 

общества. 

2.4. Решение по вопросам, указанным в подпунктах 2.1.1., 2.1.2., 2.1.3., 

2.1.5., 2.1.12. и 2.1.17. настоящего положения, принимается общим собранием 

акционеров большинством в три четверти голосов акционеров — владельцев 

голосующих акций, принимающих участие в общем собрании акционеров 

(квалифицированным большинством). 

Решение по формированию или увеличению государственной доли в 

уставном фонде (уставном капитале) общества за счет имеющейся налоговой 

и иной задолженности перед государством принимается общим собранием 

акционеров простым большинством голосов акционеров, при наличии 

согласия акционеров (кроме государства), владельцев не менее двух третей 

размещенных голосующих акций общества. 

2.5. Решения общего собрания акционеров по остальным вопросам, 

поставленным на голосование, принимаются большинством голосов 

акционеров — владельцев голосующих акций общества (простым 

большинством), принимающих участие в собрании, если иное не установлено 

законодательством и уставом общества. 

2.6. Голосование на общем собрании акционеров осуществляется по 

принципу «одна голосующая акция общества — один голос», за 

исключением случаев проведения кумулятивного голосования по выборам 

членов наблюдательного совета общества. 

При кумулятивном голосовании число голосов, принадлежащих 

каждому акционеру, умножается отдельно на число независимых и других 

членов наблюдательного совета, которые должны быть избраны в 

наблюдательный совет Общества, и акционер вправе отдать полученные 

таким образом голоса полностью за одного кандидата или распределить их 

между двумя и более кандидатами. 

Члены правления, выступающие представителем акционера 

(акционеров) на общем собрании акционеров не могут голосовать по вопросу 

избрания членов исполнительного органа. 

2.7. Голосование на общем собрании акционеров по вопросам повестки 

дня осуществляется бюллетенями для голосования или дистанционно с 

использованием информационно-коммуникационных технологий. 



2.8. Aksiyadorning yoki uning vakilining yozma iltimosiga binoan Jamiyat 

unga u to'ldirgan ovoz berish byulletenining nusxasini berishi shart. Shu bilan 

birga, Jamiyat ushbu hujjatni taqdim etganlik uchun hujjatlarni pochta orqali 

jo'natish bilan bog'liq xarajatlar qiymatidan oshmaydigan miqdorda yig'im talab 

qilishga haqli. 

2.9. Jamiyat aksiyadorlari, shu jumladan, minoritar aksiyadorlar 

o‘zlarining birgalikdagi ovoz berish pozitsiyasini shakllantirish to‘g‘risida 

aksiyadorlar shartnomasini tuzishga haqli. 

2.10. Aksiyadorlar shartnomasi - bu aksiyalar bilan tasdiqlangan 

huquqlarni amalga oshirish va (yoki) aksiyalarga bo'lgan huquqlarni amalga 

oshirishning o'ziga xos xususiyatlari to'g'risidagi bitim. 

Aksiyadorlar shartnomasiga asosan uning taraflari Aksiyalar bilan 

tasdiqlangan huquqlardan ma'lum tarzda amalga oshirish va (yoki) ushbu 

huquqlarni amalga oshirishdan bosh tortish (rad etish) majburiyatini oladilar. 

2.11. Aksiyadorlik shartnomasini tuzish, bekor qilish va uning shartlariga 

rioya qilish tartibi, shuningdek bunday shartnoma bo‘yicha taraflarning 

huquqlari, majburiyatlari va munosabatlari O‘zbekiston Respublikasi qonun 

hujjatlari bilan tartibga solinadi. 

2.8. По письменному требованию акционера или его представителя 

общество обязано предоставить ему копию заполненного им бюллетеня для 

голосования. При этом, общество вправе затребовать за предоставление 

данного документа плату, в размере, не превышающем стоимости расходов, 

связанных с направлением документов по почте. 

2.9. Акционеры общества, в том числе миноритарные, для 

формирования их совместной позиции при голосовании вправе заключить 

акционерное соглашение. 

2.10. Акционерным соглашением признается договор об 

осуществлении прав, удостоверенных акциями, и (или) об особенностях 

осуществления прав на акции. 

На основании акционерного соглашения его стороны обязуются 

осуществлять определенным образом права, удостоверенные акциями, и 

(или) воздержаться (отказаться) от осуществления указанных прав. 

2.11. Порядок заключения, расторжения и следование условиям 

акционерного соглашения, а также права, обязанности и отношения сторон 

по такому соглашению регулируются законодательством Республики 

Узбекистан. 
III. UMUMIY YIG'ILISDA ISHTIROK ETISH HUQUQI. 

AKSIYADORLAR VA ULARNING VAKOLATLI VAKILLARINI 

RO‘YXATDAN O‘TKAZISH 

III. ПРАВО НА УЧАСТИЕ В ОБЩЕМ СОБРАНИИ.  

РЕГИСТРАЦИЯ АКЦИОНЕРОВ И ИХ  

ПОЛНОМОЧНЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

3.1. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ishtirok etish huquqi 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkaziladigan sanadan uch ish kuni oldin 

tuzilgan Jamiyat aksiyadorlari reestrida qayd etilgan aksiyadorlarga ega. 

Jamiyat aksiyadorning iltimosiga ko‘ra unga  

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish uchun tuzilgan Jamiyat 

aksiyadorlari reestriga kiritilganligi to‘g‘risida ma’lumot berishga majburdir. 

 

3.2. Jamiyat aksiyadorlarining reestriga o‘zgartirish va qo‘shimchalar 

kiritishga yo‘l qo‘yilmaydi, ko‘rsatilgan reestr tuzilgan sanada unga kiritilmagan 

shaxslarning buzilgan huquqlari tiklangan yoki uni shakllantirishda yo‘l 

qo‘yilgan xatolarni tuzatgan hollar bundan mustasno. 

3.3. Jamiyat aksiyadorlari reestriga kiritilgan aksiyadorlar va ularning 

vakolatli vakillari aksiyadorlarning umumiy yigilishida ishtirok etish huquqiga 

ega. Shu bilan birga, aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida auditorlik 

tashkilotining vakili, Jamiyat kuzatuv kengashining raisi, boshqaruvi va taftish 

komissiyasi ishtirok etishi shart. 

3.1. Право на участие в общем собрании акционеров имеют акционеры, 

зафиксированные в реестре акционеров общества, сформированном за три 

рабочих дня до даты проведения общего собрания акционеров. 

По требованию акционера общество обязано предоставить ему 

информацию о включении его в реестр акционеров общества, 

сформированный для проведения общего собрания акционеров. 

 

3.2. Не допускается внесение изменений и дополнений в реестр 

акционеров общества, за исключением случая восстановления нарушенных 

прав лиц, не включенных в указанный реестр на дату его формирования, или 

исправления ошибок, допущенных при его формировании. 

3.3. На общем собрании акционеров имеют право присутствовать 

акционеры, зафиксированные в реестре акционеров общества, их 

полномочные представители. При этом, на общем собрании акционеров 

должны присутствовать представитель аудиторской организации, 



 

Jamiyat kuzatuv kengashi, taftish komissiyasi a’zoligiga hamda Jamiyat 

boshqaruvi raisi lavozimiga nomzodlar aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida 

ularning nomzodlari ko‘rib chiqilayotganda hozir bo‘lishi mumkin. 

3.4. Umumiy yig‘ilishda ishtirok etish uchun aksiyadorlar yoki ularning 

vakolatli vakillari yig‘ilish o‘tkazish e’lonida ko‘rsatilgan joyda va vaqtda 

belgilangan tartibda ro‘yxatdan o‘tishlari shart.  

Aksiyadorning aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida shaxsan ishtirok 

etishi imkoni bo‘lmagan taqdirda, aksiyador Jamiyatga axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalangan holda masofadan turib ishtirok etish to‘g‘risida 

so‘rov yuborishi mumkin. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida masofaviy 

ishtirok etishning umumiy tartibi va masofaviy elektron axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda ovoz berish qimmatli 

qog'ozlar bozorini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan 

belgilanadi. 

3.5. Aksiyadorning, shu jumladan aksiyadorlik shartnomasini tuzgan 

aksiyadorlarning vakili, agar qonun hujjatlarida boshqacha tartib nazarda 

tutilgan bo‘lmasa, aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida yozma shaklda tuzilgan 

ishonchnoma asosida ish yuritadi. Ovoz berish uchun ishonchnomada vakillik 

qilgan shaxs va vakil to'g'risidagi ma'lumotlar (ismi yoki nomi, yashash joyi yoki 

joylashgan joyi, pasport ma'lumotlari yoki shaxsiy guvohnoma ma'lumotlari ) 

bo'lishi kerak. Jismoniy shaxs nomidan ovoz berish uchun ishonchnoma notarial 

tasdiqlangan bo'lishi kerak. Yuridik shaxs nomidan ovoz berishga ishonchnoma 

uning rahbarining imzosi bilan rasmiylashtiriladi va ushbu yuridik shaxsning 

muhri (muhr mavjud bo'lsa) bilan tasdiqlanadi. 

3.6. Agar Jamiyatning ulushi bir nechta shaxsning umumiy ulushli mulkida 

bo'lsa, Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida ovoz berish huquqi ularning 

xohishiga ko'ra umumiy ulushli mulk ishtirokchilaridan biri yoki ularning 

umumiy vakili tomonidan amalga oshiriladi. Ushbu shaxslarning har birining 

vakolatlari to'g'ri rasmiylashtirilishi kerak. 

 

 

3.7. Umumiy yig‘ilishda ishtirok etish uchun kelgan aksiyadorlar va 

jismoniy shaxslarni ro‘yxatga olish pasport ( shaxsni tasdiqlovchi hujjat) yoki 

aksiyadorning shaxsini tasdiqlovchi boshqa hujjat, vakilga nisbatan esa, 

shuningdek, notarius tomonidan tasdiqlangan ishonchnoma ko‘rsatilgan holda 

amalga oshiriladi. 

председатель наблюдательного совета, правления и ревизионной комиссии 

общества. 

Кандидаты в члены наблюдательного совета, ревизионной комиссии и 

на должность председателя правления общества могут присутствовать на 

общем собрании акционеров при рассмотрении своих кандидатур. 

3.4. Для участия в общем собрании, акционеры или их полномочные 

представители должны в установленном порядке пройти регистрацию по 

месту и времени, указанному в уведомлении о проведении собрания. 

В случае невозможности личного участия акционера на общем 

собрании акционеров, данный акционер может направить в общество запрос 

на участие дистанционно с использованием информационно-

коммуникационных технологий Общий порядок дистанционного участия в 

общем собрании акционеров и дистанционного электронного голосования с 

использованием информационно-коммуникационных технологий 

устанавливается уполномоченным государственным органом по 

регулированию рынка ценных бумаг. 

3.5. Представитель акционера, в том числе акционеров, заключивших 

акционерное соглашение, на общем собрании акционеров действует на 

основании доверенности, составленной в письменной форме, если иное не 

установлено законодательством. Доверенность на голосование должна 

содержать сведения о представляемом и представителе (имя или 

наименование, место жительства или место нахождения, паспортные данные 

или данные идентификационной ID-карты). Доверенность на голосование от 

имени физического лица должна быть удостоверена нотариально. 

Доверенность на голосование от имени юридического лица выдается за 

подписью его руководителя и заверяется печатью этого юридического лица 

(при наличии печати). 

3.6. В случае если акция общества находится в общей долевой 

собственности нескольких лиц, то правомочия по голосованию на общем 

собрании акционеров осуществляются по их усмотрению одним из 

участников общей долевой собственности либо их общим представителем. 

Полномочия каждого из указанных лиц должны быть надлежащим образом 

оформлены. 

3.7. Регистрация акционеров, физических лиц, прибывших для участия 

в общем собрании, осуществляется при предъявлении паспорта 

(идентификационной ID-карты) или иного документа, удостоверяющего 



3.8. Yuridik shaxsning rahbari - Jamiyat aksiyadori umumiy yig'ilishda o'z 

vakolatlarini lavozimga tayinlash to'g'risidagi huquqiy hujjat va shaxsni 

tasdiqlovchi hujjat asosida lavozimi bo'yicha amalga oshiradi. 

 

3.9. Aksiyador – yuridik shaxsning vakili umumiy yig‘ilishda uning 

nomidan tashkilot rahbari yoki uning ta’sis hujjatlari bilan bunga vakolat 

berilgan boshqa shaxs tomonidan imzolangan, muhr bilan tasdiqlangan 

ishonchnoma bo‘lgan taqdirda ishtirok etishi mumkin. ushbu tashkilotning. 

 

3.10. Umumiy yig‘ilishga kelgan aksiyadorlarni ro‘yxatga olish uchun  

umumiy yig‘ilishda ishtirok etish huquqiga ega bo‘lgan aksiyadorlar reestriga 

muvofiq 1-ilovaga muvofiq shaklda ro‘yxatga olish varaqasi tuziladi. Ro‘yxatga 

olish varaqasi bog‘langan, raqamlangan, tikilgan bo‘lishi kerak. va Jamiyat 

tomonidan muhrlangan. 

3.11. Umumiy yig‘ilishni o‘tkazishda aksiyadorlar (ularning vakillari) 

ro‘yxatga olish varaqasiga imzo chekadilar va aksiyadorlar ro‘yxatidan 

belgilangan har bir aksiyadorning ovoz beruvchi aksiyalari sonidan kelib 

chiqqan holda ovoz berish uchun ovoz berish byulletenini (saylov byulletenining 

namunasi 2-ilovada keltirilgan) oladilar. aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida 

ishtirok etish huquqiga ega. 

Mazkur Nizomning 3.4-bandining ikkinchi qismida nazarda tutilgan 

hollarda aksiyadorlarni ro‘yxatga olish sanoq komissiyasi tomonidan ro‘yxatga 

olish varaqasiga tegishli yozuv kiritish orqali amalga oshiriladi. 

3.12. Agar yig'ilish ishtirokchisi bir yoki bir nechta Aksiyadorlarning 

manfaatlarini ifodalash uchun ishonchnoma taqdim etsa, unga vakillik qilingan 

Aksiyadorning (aksiyadorlarning) ovoz berish byulletenlari beriladi va ro'yxatga 

olish ro'yxatida vakillik qiluvchi Aksiyadorning nomi qarshisida quyidagi yozuv 

qo'yiladi: " kelishuv bo‘yicha” ____-son “__” dan ____ (soni) gacha bo‘lgan 

saylovchilar aksiyalari” bandida vakilning familiyasi, ismi va otasining ismi 

ko‘rsatiladi. 

личность акционера, а в отношении представителя - также доверенности, 

заверенной нотариально. 

3.8. Руководитель юридического лица - акционера общества 

осуществляет свои полномочия на общем собрании по должности на 

основании правового акта о назначении на должность и документа 

удостоверяющего личность. 

3.9. Представитель акционера - юридического лица может участвовать 

в общем собрании при наличии доверенности на его имя, выданной за 

подписью руководителя организации или иного лица, уполномоченного на 

это его учредительными документами, заверенной печатью этой 

организации. 

3.10. Для регистрации акционеров, прибывших на общее собрание, в 

соответствие с реестром акционеров, имеющих право на участие в общем 

собрании, составляется регистрационный список по форме согласно 

приложению № 1. Регистрационный список должен быть сброшюрован, 

пронумерован, прошит и скреплен печатью общества. 

3.11. При проведении общего собрания акционеры (их представители) 

расписываются в регистрационном списке и получают бюллетень (образец 

бюллетени приводится в приложении № 2) для голосования исходя из 

количества голосующих акций каждого акционера, определенного по списку 

акционеров, имеющих право на участие в общем собрании акционеров. 

 

В случаях, предусмотренных в части второй пункта 3.4 настоящего 

положения регистрация акционеров производится путем проставления 

счетной комиссией соответствующей записи в регистрационном списке. 

3.12. Если участник собрания предъявляет доверенность на 

представление интересов одного или нескольких акционеров, ему выдаются 

бюллетени для голосования представляемого акционера (акционеров), а в 

регистрационном списке напротив фамилии представляемого акционера 

делается пометка: «по договоренности» № ____ от «__» по____ (количество) 

голосующим акциям», и указывается фамилия, имя, отчество представителя. 

IV. AKSIYADARLARNING YILLIK UMUMIY YIG'ILISHIGA 

TAYYORGARLIK KO'RISH 
IV. ПОДГОТОВКА К ПРОВЕДЕНИЮ  

ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

4.1. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazishga tayyorgarlik 

ko'rayotganda nazoratchi quyidagilarni belgilaydi: 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkaziladigan sana, vaqt va joy; 

- umumiy yig'ilish kun tartibi; 

4.1. При подготовке к проведению общего собрания акционеров 

наблюдательный определяет: 

- дату, время и место проведения общего собрания акционеров; 

- повестку дня общего собрания; 



- umumiy yig'ilish o'tkazish uchun Jamiyat aksiyadorlari reestri 

shakllantirilgan sana; 

- aksiyadorlar va davlat vakilini umumiy yig‘ilish o‘tkazilishi to‘g‘risida 

xabardor qilish tartibi; 

- umumiy yig'ilishni o'tkazishga tayyorgarlik ko'rishda aksiyadorlar va 

davlat vakiliga taqdim etiladigan ma'lumotlar (materiallar) ro'yxati; 

- ovoz berish byulletenining shakli va matni; 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida, shu jumladan masofadan turib 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda ishtirok etish va 

ovoz berish tartibi. 

4.2. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish to‘g‘risidagi 

bildirishnoma Yagona korporativ axborot portalida, Jamiyatning rasmiy veb-

saytida va ommaviy axborot vositalarida e’lon qilinadi hamda yigirma bir 

kundan kechiktirmay aksiyadorlarga elektron pochta orqali yuboriladi. 

aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sanadan o'ttiz kun oldin. 

4.3. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazish to'g'risidagi 

bildirishnomada quyidagilar bo'lishi kerak: 

- Jamiyatning nomi va joylashgan joyi (pochta manzili) va elektron pochta 

manzili; 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkaziladigan sana, vaqt va joy; 

- Jamiyat aksiyadorlari reestri shakllangan sana; 

- umumiy yig'ilish kun tartibiga kiritilgan masalalar; 

- umumiy yig‘ilishni o‘tkazishga tayyorgarlik ko‘rish chog‘ida 

aksiyadorlarga taqdim etiladigan ma’lumotlar (materiallar) bilan aksiyadorlarni 

tanishtirish tartibi; 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida, shu jumladan masofadan turib 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda ishtirok etish va 

ovoz berish tartibi. 

4.4. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazishga tayyorgarlik 

ko‘rish chog‘ida aksiyadorlarga taqdim etiladigan ma’lumotlar (materiallar)  

tarkibiga Jamiyatning yillik hisoboti, Jamiyat taftish komissiyasining 

(taftishchisi) va auditorlik tashkilotining Jamiyatning yillik faoliyati natijalarini 

tekshirish natijalari bo‘yicha xulosasi kiradi. moliya-xo‘jalik faoliyati, Jamiyat 

kuzatuv kengashining muddatni uzaytirish imkoniyati to‘g‘risidagi xulosasi, 

boshqaruv raisi bilan shartnomani qayta tuzish yoki bekor qilish, Jamiyat 

kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a’zoligiga nomzodlar to‘g‘risidagi 

ma’lumotlar; Jamiyat ustaviga yoki yangi tahrirdagi ustav loyihasiga o‘zgartirish 

- дату формирования реестра акционеров общества для проведения 

общего собрания; 

- порядок сообщения акционерам и представителю государства о 

проведении общего собрания; 

- перечень информации (материалов), предоставляемой акционерам и 

представителю государства при подготовке к проведению общего собрания; 

- форму и текст бюллетеня для голосования; 

- порядок участия и голосования на общем собрании акционеров, в том 

числе дистанционно с использованием информационно-коммуникационных 

технологий. 

4.2. Сообщение о проведении общего собрания акционеров 

публикуется на Едином портале корпоративной информации, на 

официальном веб-сайте общества и в средствах массовой информации, а 

также направляется акционерам по электронной почте не позднее чем за 

двадцать один день, но не ранее чем за тридцать дней до даты проведения 

общего собрания акционеров. 

4.3. Сообщение о проведении общего собрания акционеров должно 

содержать: 

- наименование и местонахождение (почтовый адрес) и адрес 

электронной почты общества; 

- дату, время и место проведения общего собрания акционеров; 

- дату формирования реестра акционеров общества; 

- вопросы, включенные в повестку дня общего собрания; 

- порядок ознакомления акционеров с информацией (материалами), 

подлежащей предоставлению акционерам при подгтовке к проведению 

общего собрания; 

- порядок участия и голосования на общем собрании акционеров, в том 

числе дистанционно с использованием информационно-коммуникационных 

технологий. 

4.4. К информации (материалам), подлежащей представлению 

акционерам при подготовке к проведению общего собрания акционеров, 

относятся годовой отчет общества, заключение ревизионной комиссии 

(ревизора) общества и аудиторской организации по результатам проверки 

годовой финансово-хозяйственной деятельности общества, заключение 

наблюдательного совета общества о возможности продления срока, 

перезаключения или прекращения договора с председателем правления, 

сведения о кандидатах в наблюдательный совет и ревизионную комиссию 



va qo‘shimchalar loyihasi, shuningdek aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining kun 

tartibiga doir kuzatuv kengashining pozitsiyasi. 

Aksiyadorlarga taqdim etiladigan ma’lumotlar (materiallar) 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ishtirok etuvchi shaxslar, shu jumladan 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda uni 

o‘tkazishdan oldin va uni o‘tkazish vaqtida ochiq bo‘lishi kerak. 

tayyorgarlik ko'rishda aksiyadorlarga taqdim etilishi zarur bo'lgan 

qo'shimcha ma'lumotlar (materiallar) ro'yxati qimmatli qog'ozlar bozorini 

tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan belgilanishi mumkin. 

 

4.5. Jamiyat ovoz beruvchi aksiyalarining kamida bir foizining umumiy 

egalari bo‘lgan Jamiyat Aksiyadorlari (aksiyadorlari) 1 maydan kechiktirmay 

foydani taqsimlash bo‘yicha takliflar kiritishga, shuningdek Jamiyatning ovoz 

beruvchi Aksiyalariga nomzodlar ko‘rsatishga haqli. Jamiyatning kuzatuv 

kengashi va taftish komissiyasi (agar mavjud bo'lsa), ularning soni ushbu organ 

a'zolari sonidan oshmasligi kerak, kuzatuv kengashining mustaqil a'zoligiga 

nomzodlar ko'rsatish bundan mustasno. Aksiyadorlar (aksiyadorlar) umumiy 

yig‘ilish o‘tkazish to‘g‘risidagi xabar e’lon qilingan kundan e’tiboran uch ish 

kunidan kechiktirmay Jamiyatning kuzatuv kengashi va taftish komissiyasiga 

(agar mavjud bo‘lsa) ular tomonidan ko‘rsatilgan nomzodlar ro‘yxatiga 

o‘zgartirishlar kiritishga haqli. Aksiyadorlar. 

Jamiyat kuzatuv kengashining mustaqil a’zoligiga nomzodlar Jamiyat 

kuzatuv kengashi tomonidan aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ko‘rib 

chiqish uchun odatda tanlov asosida taqdim etiladi. Jamiyat ovoz beruvchi 

aksiyalarining kamida bir foiziga jamoaviy egalik qiluvchi aksiyadorlar 

(aksiyadorlar) kuzatuv kengashining muhokamasiga tanlov asosida yoki 

ixtisoslashtirilgan komissiya yordamida tanlangan kuzatuv kengashining 

mustaqil a’zolariga nomzodlar kiritishlari mumkin («headhunter»). 

 

 

4.6. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining kun tartibiga masala uni qo‘yish 

sabablari, emissiyani kiritayotgan aksiyadorning (aksiyadorlarning) nomi, unga 

tegishli bo‘lgan aksiyalarning soni va turi ko‘rsatilgan holda yozma shaklda 

kiritiladi. 

Kuzatuv kengashi va taftish komissiyasiga (agar mavjud bo‘lsa) 

nomzodlar ko‘rsatish to‘g‘risida takliflar kiritilayotganda, shu jumladan o‘z-

o‘zini ko‘rsatgan taqdirda, nomzodning nomi, unga tegishli aksiyalarning soni 

общества, проект изменений и дополнений, вносимых в устав или проект 

устава общества в новой редакции, а также позиция наблюдательного совета 

относительно повестки дня общего собрания акционеров. 

Информация (материалы), подлежащая предоставлению акционерам, 

должна быть доступна лицам, принимающим участие, в том числе 

дистанционно с использованием информационно-коммуникационных 

технологий, в общем собрании акционеров до и во время его проведения. 

Перечень дополнительной информации (материалов), обязательной для 

представления акционерам при подготовке к проведению общего собрания, 

может быть установлен уполномоченным государственным органом по 

регулированию рынка ценных бумаг. 

4.5. Акционеры (акционер) Общества, являющиеся в совокупности 

владельцами не менее чем одного процента голосующих акций Общества, в 

срок не позднее 1 мая вправе внести предложения по распределению 

прибыли, а также выдвинуть кандидатов в наблюдательный совет и 

ревизионную комиссию (при ее наличии) Общества, число которых не может 

превышать количественного состава этого органа, за исключением 

выдвижения кандидатов в независимые члены наблюдательного совета. 

Акционеры (акционер) вправе внести изменения в список выдвинутых ими 

кандидатов в наблюдательный совет и ревизионную комиссию (при ее 

наличии) Общества не позднее трех рабочих дней с даты опубликования 

сообщения о проведении общего собрания акционеров.  

Кандидаты в независимые члены наблюдательного совета общества 

выдвигаются наблюдательным советом общества для рассмотрения общим 

собранием акционеров, как правило, на конкурсной основе. На обсуждение 

наблюдательного совета со стороны акционеров (акционера), являющихся в 

совокупности владельцами не менее чем одного процента голосующих акций 

Общества, могут быть внесены кандидатуры в независимые члены 

наблюдательного совета, отобранные на основе конкурса или с помощью 

специализированной компании («headhunter»). 

4.6. Вопрос в повестку дня общего собрания акционеров вносится в 

письменной форме с указанием мотивов его постановки, имени акционера 

(акционеров), вносящего вопрос, количества и типа принадлежащих ему 

акций. 

При внесении предложений о выдвижении кандидатов в 

наблюдательный совет и ревизионную комиссию (при ее наличии) общества, 

в том числе в случае самовыдвижения, указываются имя кандидата, 



va turi (agar nomzod bo‘lsa) ko‘rsatiladi. Jamiyat Aksiyadori), shuningdek 

nomzodni ko'rsatgan Aksiyadorlarning familiyalari, ularga tegishli bo'lgan 

aksiyalarning soni va turi. 

Jamiyat kuzatuv kengashi a’zoligiga nomzodlar ko‘rsatishda aksiyadorlar 

Korporativ boshqaruv kodeksining boshqaruv  

kengashi tarkibiga kamida bitta mustaqil a’zoni kiritish to‘g‘risidagi 

tavsiyalariga amal qiladilar. 

4.7. Jamiyat kuzatuv kengashi kelib tushgan takliflarni ko‘rib chiqishi va 

belgilangan muddat tugaganidan keyin 10 kundan kechiktirmay ularni 

aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining kun tartibiga kiritish yoki ko‘rsatilgan kun 

tartibiga kiritishni rad etish to‘g‘risida qaror qabul qilishi shart, 4.5-bandiga 

asosan. 

4.8. Aksiyador (aksiyadorlar) tomonidan kiritilgan masala aksiyadorlar 

umumiy yig‘ilishining kun tartibiga kiritilishi, shuningdek ko‘rsatilgan 

nomzodlar kuzatuv kengashi va taftish komissiyasiga saylov bo‘yicha ovoz 

berish uchun nomzodlar ro‘yxatiga kiritilishi kerak (agar mavjud bo‘lsa). har 

qanday) Jamiyatning, quyidagi hollar bundan mustasno: 

– aksiyador (aksiyadorlar) 4.5-bandda belgilangan muddatga rioya 

qilmagan. ushbu qoida; 

– aksiyador (aksiyadorlar) 4.5-bandda belgilangan Jamiyatning ovoz 

beruvchi Aksiyalari sonining egasi bo‘lmasa. ushbu qoida; 

- agar 4.6-bandda nazarda tutilgan ma'lumotlar bo'lsa. ushbu qoida to'liq 

emas; 

- takliflar qonun hujjatlari talablariga mos kelmasa. 

 

4.9. Aksiyadorlar (aksiyadorlar) Jamiyatning kuzatuv kengashi va taftish 

komissiyasiga (agar mavjud bo'lsa) o'zlari tomonidan taqdim etilgan nomzodlar 

ro'yxatiga yillik umumiy yig'ilish to'g'risidagi xabar e'lon qilingan kundan 

boshlab uch ish kunidan kechiktirmay o'zgartirishlar kiritishga haqli. 

Aksiyadorlar yig'ilishi. 

4.10. Jamiyat kuzatuv kengashining aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining 

kun tartibiga masalani yoki nomzodni Jamiyat kuzatuv kengashiga va taftish 

komissiyasiga (agar mavjud bo‘lsa) saylov bo‘yicha ovoz berish uchun 

nomzodlar ro‘yxatiga kiritishni rad etish to‘g‘risidagi asoslantirilgan qarori. 

Jamiyat emissiyasini kiritgan yoki taklif kiritgan aksiyadorlarga (aksiyadorga) u 

qabul qilingan kundan e’tiboran uch ish kunidan kechiktirmay yuboriladi. 

количество и тип принадлежащих ему акций (в случае, если кандидат 

является акционером общества), а также имена акционеров, выдвигающих 

кандидата, количество и тип принадлежащих им акций. 

Акционеры при выдвижении кандидатов в члены наблюдательного 

совета общества руководствуются рекомендациями Кодекса корпоративного 

управления о включении в состав совета минимум одного независимого 

члена. 

4.7. Наблюдательный совет общества обязан рассмотреть поступившие 

предложения и принять решение о включении их в повестку дня общего 

собрания акционеров или об отказе во включении в указанную повестку дня 

не позднее 10 дней после окончания срока, установленного в пункте 4.5. 

настоящего положения. 

4.8. Вопрос, внесенный акционером (акционерами), подлежит 

включению в повестку дня общего собрания акционеров равно как 

выдвинутые кандидаты подлежат включению  

в список кандидатур для голосования по выборам в наблюдательный совет и 

ревизионную комиссию (при ее наличии) общества, за исключением случаев, 

когда: 

– акционером (акционерами) не соблюден срок, установленный в п.4.5. 

настоящего положения; 

– акционер (акционеры) не является владельцем количества 

голосующих акций общества, установленных в п.4.5. настоящего положения; 

– если данные, предусмотренные п.4.6. настоящего положения, 

являются неполными; 

– предложения не соответствуют требованиям актов законодательства. 

4.9. Акционеры (акционер) вправе внести изменения в список 

выдвинутых ими кандидатов в наблюдательный совет и ревизионную 

комиссию (при ее наличии) общества не позднее трех рабочих дней с даты 

опубликования сообщения о проведении годового общего собрания 

акционеров. 

4.10. Мотивированное решение наблюдательного совета общества об 

отказе в  включении вопроса в повестку дня общего собрания акционеров или 

кандидата в список кандидатур для голосования по выборам в 

наблюдательный совет и ревизионную комиссию (при ее наличии) общества 

направляется акционерам (акционеру), внесшим вопрос или представившим 

предложение, не позднее трех рабочих дней с даты его принятия. 



4.11. Jamiyat kuzatuv kengashining aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining 

kun tartibiga yoki nomzodni kuzatuv kengashi va taftish komissiyasiga saylov 

bo‘yicha ovoz berish uchun nomzodlar ro‘yxatiga (agar mavjud bo‘lsa) kiritishni 

rad etish to‘g‘risidagi qarori qabul qilinishi mumkin. sudga murojaat qilgan. 

4.11. Решение наблюдательного совета общества об отказе во 

включении вопроса в повестку дня общего собрания акционеров или 

кандидата в список кандидатур для голосования по выборам в 

наблюдательный совет и ревизионную комиссию (при ее наличии) может 

быть обжаловано в суд. 

V.AKSIYADORLARNING NAVBATDAN TASHQARI UMUMIY 

YIG'ILISHIGA TAYYORLASH 
V. ПОДГОТОВКА К ПРОВЕДЕНИЮ  

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

5.1 . Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi Jamiyat 

kuzatuv kengashining qarori bilan quyidagi asoslarda o‘tkaziladi: 

- o'z tashabbusi; 

- taftish komissiyasining yozma so'rovi (mavjud bo'lsa); 

- yozma talab taqdim etilgan sanada Jamiyat ovoz beruvchi aksiyalarining 

kamida besh foiziga egalik qiluvchi aksiyadorning (aksiyadorlarning) talablari. 

5.2. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini chaqirish 

Jamiyat kuzatuv kengashi tomonidan aksiyadorlarning navbatdan tashqari 

umumiy yig‘ilishini o‘tkazish to‘g‘risida yozma ariza berilgan kundan e’tiboran 

o‘ttiz kundan kechiktirmay amalga oshiriladi. 

5.3. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini o‘tkazish 

to‘g‘risidagi talabda yig‘ilish kun tartibiga kiritiladigan masalalar,  

ularni kiritish sabablari ko‘rsatilgan holda shakllantirilishi kerak. 

5.4. Jamiyat kuzatuv kengashi taftish komissiyasining (agar mavjud 

bo‘lsa) yoki aksiyadorning (Aksiyadorlarning) talabiga binoan chaqiriladigan 

aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishining kun tartibidagi 

masalalar matniga o‘zgartirishlar kiritishga haqli emas.  

Jamiyat ovoz beruvchi Aksiyalarining kamida besh foiziga egalik qiluvchi. 

5.5. Agar aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini 

chaqirish to‘g‘risidagi talab aksiyadordan (aksiyadorlardan) kelib tushsa, unda 

yig‘ilishni chaqirishni talab qilgan aksiyadorning (aksiyadorlarning) ismi-

sharifi, unga tegishli bo‘lgan aksiyalarning soni va turi ko‘rsatilgan bo‘lishi 

kerak. 

5.6. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini chaqirish 

to‘g‘risidagi talab aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini 

chaqirishni talab qilgan shaxs (shaxslar) tomonidan imzolanadi. 

5.7. Jamiyat taftish komissiyasi (taftishchisi) yoki Jamiyat ovoz beruvchi 

aksiyalarining kamida besh foiziga egalik qiluvchi aksiyador (aksiyadorlar) 

talabi taqdim etilgan kundan e’tiboran o‘n kun muddatda navbatdan tashqari 

umumiy yig‘ilishni chaqirish to‘g‘risida. aksiyadorlarning navbatdan tashqari 

5.1. Внеочередное общее собрание акционеров проводится по решению 

наблюдательного совета общества на основании: 

- его собственной инициативы; 

- письменного требования ревизионной комиссии (при ее наличии); 

- требования акционера (акционеров), являющегося владельцем не 

менее чем пяти процентов голосующих акций общества на дату предъявления 

письменного требования. 

5.2. Созыв внеочередного общего собрания акционеров осуществляется 

наблюдательным советом общества не позднее тридцати дней со дня 

представления письменного требования о проведении внеочередного общего 

собрания акционеров. 

5.3. В требовании о проведении внеочередного общего собрания 

акционеров должны быть сформулированы вопросы, подлежащие внесению 

в повестку дня собрания, с указанием мотивов их внесения. 

5.4. Наблюдательный совет общества не вправе вносить изменения в 

формулировки вопросов в повестку дня внеочередного общего собрания 

акционеров, созываемого по требованию ревизионной комиссии (при ее 

наличии) общества или акционера (акционеров), являющегося владельцем не 

менее чем пяти процентов голосующих акций общества. 

5.5. В случае, если требование о созыве внеочередного общего собрания 

акционеров исходит от акционера (акционеров), оно должно содержать имя 

(наименование) акционера (акционеров), требующего созыва собрания, с 

указанием количества, типа принадлежащих ему акций. 

5.6. Требование о созыве внеочередного общего собрания акционеров 

подписывается лицом (лицами), требующим созыва внеочередного общего 

собрания акционеров. 

5.7. В течение десяти дней с даты предъявления требования 

ревизионной комиссии (ревизора) общества или акционера (акционеров), 

являющегося владельцем не менее чем пяти процентов голосующих акций 

общества, о созыве внеочередного общего собрания акционеров 



umumiy yig'ilishini chaqirish yoki uni chaqirishni rad etish to'g'risida Jamiyat 

kuzatuv kengashi qaror qabul qilishi shart. 

5.8. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishini chaqirishni 

rad etish to'g'risidagi qaror quyidagi hollarda qabul qilinishi mumkin: 

- aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishini chaqirishni 

talab qilayotgan aksiyador (aksiyadorlar) talab taqdim etilgan sanada ovoz 

beruvchi aksiyalarning besh foizining egasi bo‘lmasa; 

- kun tartibiga kiritish uchun taklif qilingan masalalardan birortasi ham  

aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining vakolatiga kirmasa; 

- kun tartibiga kiritish uchun taklif etilgan masala qonun talablariga mos 

kelmasa. 

5.9. Jamiyat kuzatuv kengashining aksiyadorlarning navbatdan tashqari 

umumiy yig‘ilishini chaqirish to‘g‘risidagi qarori yoki uni chaqirishni rad etish 

to‘g‘risidagi asoslantirilgan qaror uni chaqirishni talab qilgan shaxslarga u qabul 

qilingan kundan e’tiboran uch ish kunidan kechiktirmay yuboriladi. 

5.10. Jamiyat kuzatuv kengashining aksiyadorlarning navbatdan tashqari 

umumiy yig‘ilishini chaqirishni rad etish to‘g‘risidagi qarori ustidan sudga 

shikoyat qilish mumkin. 

5.11. Agar ushbu qoidaning 5.2-bandida belgilangan muddatda Jamiyat 

kuzatuv kengashi Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishini 

chaqirish to'g'risida qaror qabul qilmasa yoki uni chaqirishni rad etish to'g'risida 

qaror qabul qilingan bo'lsa, aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy 

yig'ilishi chaqirilishini talab qilgan shaxslar tomonidan chaqirilishi mumkin. 

Bunda aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini tayyorlash va o‘tkazish bilan 

bog‘liq xarajatlar aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining qarori bilan Jamiyat 

mablag‘lari hisobidan qoplanishi mumkin. 

наблюдательным советом общества должно быть принято решение о созыве 

внеочередного общего собрания акционеров либо об отказе от его созыва. 

5.8. Решение об отказе от созыва внеочередного общего собрания 

акционеров, может быть принято в случаях, если: 

- акционер (акционеры), требующий созыва внеочередного общего 

собрания акционеров, не является владельцем пяти процентов голосующих 

акций на дату предъявления требования; 

- ни один из вопросов, предложенных для внесения в повестку дня, не 

отнесен к компетенции общего собрания акционеров; 

- вопрос, предлагаемый для внесения в повестку дня, не соответствует 

требованиям законодательства. 

5.9. Решение наблюдательного совета общества о созыве внеочередного 

общего собрания акционеров или мотивированное решение об отказе от его 

созыва направляется лицам, требующим его созыва, не позднее трех рабочих 

дней с момента его принятия. 

5.10. Решение наблюдательного совета общества об отказе от созыва 

внеочередного общего собрания акционеров может быть обжаловано в суде. 

 

5.11. В случае, если в течение установленного пунктом 5.2 настоящего 

положения срока наблюдательным советом общества не принято решение о 

созыве внеочередного общего собрания акционеров или принято решение об 

отказе от его созыва, внеочередное общее собрание акционеров может быть 

созвано лицами, требующими его созыва.  

В этом случае расходы по подготовке и проведению общего собрания 

акционеров могут быть возмещены по решению общего собрания акционеров 

за счет средств общества. 

VI. AKSIYADARLAR UMUMIY YIG'ILISHI KVORUMI VI. КВОРУМ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

6.1. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi, agar ro'yxatga olish 

tugallanganda Jamiyatning joylashtirilgan ovoz beruvchi Aksiyalarining ellik 

foizdan ko'prog'iga umumiy ovozlarga ega bo'lgan aksiyadorlar (ularning 

vakillari) umumiy yig'ilishda ishtirok etish uchun ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, 

vakolatli (kvorumga ega) hisoblanadi. Aksiyadorlar yig'ilishi. 

6.2. Kvorumni hisoblashda elektron pochta orqali ovoz berish 

byulletenlarini yuborgan aksiyadorlarning ovoz beruvchi ulushlari ham hisobga 

olinadi. 

6.3. Agar yig'ilishning belgilangan boshlanish vaqtigacha kvorum 

bajarilmasa, aksiyadorlarning takroriy umumiy yig'ilishini o'tkazish sanasi e'lon 

6.1. Общее собрание акционеров правомочно (имеет кворум), если на 

момент окончания регистрации для участия в общем собрании акционеров 

зарегистрировались акционеры (их представители), обладающие в 

совокупности более чем пятьюдесятью процентами голосов размещенных 

голосующих акций общества. 

6.2. При подсчете кворума также учитываются голосующие акции 

акционеров, направивших бюллетени для голосования по электронной почте. 

 

6.3. Если к установленному времени начала собрания кворум не собран, 

объявляется дата проведения повторного общего собрания акционеров. 



qilinadi. Aksiyadorlarning takroriy umumiy yig'ilishida kun tartibini 

o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi. 

6.4. Bo‘lib o‘tmagan yig‘ilish o‘rniga chaqiriladigan aksiyadorlarning 

takroriy umumiy yig‘ilishi, agar ro‘yxatdan o‘tkazish tugallanganda Jamiyatning 

umumiy ovoz berishda umumiy sonining qirq foizidan ko‘prog‘iga ega bo‘lgan 

aksiyadorlar (ularning vakillari) bo‘lsa, vakolatli hisoblanadi. Aksiyalari unda 

ishtirok etish uchun ro'yxatdan o'tgan. 

6.5. Takroriy yig‘ilishda kvorum olinmagan taqdirda, aksiyadorlar 

tashabbusi bilan o‘tkazilgan yig‘ilish o‘tkazilmagan deb hisoblanadi va endi 

chaqirilmaydi, kuzatuv kengashi yoki taftish komissiyasi tashabbusi bilan 

o‘tkaziladigan yig‘ilish esa kvorum ta’minlangunga qadar zarur bo‘lgan ko‘p 

marta chaqiriladi. 

6.6. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish sanasi yigirma 

kundan kam muddatga kvorum yo‘qligi sababli qoldirilsa, umumiy yig‘ilishda 

qatnashish huquqiga ega bo‘lgan aksiyadorlar aksiyadorlar reestriga muvofiq 

aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish huquqiga ega bo‘lgan 

aksiyadorlar reestriga muvofiq belgilanadi. muvaffaqiyatsiz umumiy yig'ilishda 

ishtirok etish. 

Изменение повестки дня при проведении повторного общего собрания 

акционеров не допускается. 

6.4. Повторное общее собрание акционеров, созванное взамен 

несостоявшегося, правомочно, если на момент окончания регистрации для 

участия в нем зарегистрировались акционеры (их представители), 

обладающие в совокупности более чем сорока процентами голосов 

размещенных голосующих акций общества. 

6.5. Если на повторном собрании не собран кворум, то собрание, 

инициируемое акционерами, считается несостоявшимся и больше не 

созывается, а собрание, инициируемое наблюдательным советом или 

ревизионной комиссией созывается столько раз, пока не будет обеспечен 

кворум. 

6.6. При переносе даты проведения общего собрания акционеров в 

связи с отсутствием кворума менее чем на двадцать дней акционеры, 

имеющие право на участие в общем собрании, определяются в соответствии 

с реестром акционеров, имевших право на участие в несостоявшемся общем 

собрании. 

VII. AKSIYADORLAR UMUMIY YIG'ILISHI ISHCHI ORGANLARI VII. РАБОЧИЕ ОРГАНЫ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

7.1. Umumiy yig'ilishning ishchi organlari quyidagilardir: prezidium, 

sanoq komissiyasi, kotib (kotibiyat). 

7.2. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini Jamiyat kuzatuv kengashining 

raisi, u uzrli sabablarga ko‘ra bo‘lmagan taqdirda esa kuzatuv kengashi 

a’zolaridan biri boshqaradi. 

7.3. Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining raisi yig'ilish rayosatiga 

boshchilik qiladi, yig'ilishning o'tkazilishini ta'minlaydi va shu maqsadda o'z 

vazifalarini lozim darajada bajarish uchun zarur bo'lgan barcha vakolatlarga ega. 

Shu bilan birga, Jamiyat vakili aksiyadorlar umumiy yig'ilishining rayosat 

tarkibiga lavozimi bo'yicha kiritiladi. 

7.4. Umumiy yig'ilishning raisi yig'ilishning borishiga rahbarlik qiladi, 

umumiy yig'ilish ishchi organlarining harakatlarini muvofiqlashtiradi, 

masalalarni muhokama qilish tartibini belgilaydi, ma'ruzachilarning so'zlash 

vaqtini cheklaydi, yig'ilish va ovoz berish jarayonida tushuntirishlar beradi, 

shuningdek umumiy yig'ilishning ishchi organlarining harakatlarini 

muvofiqlashtiradi, zalda tartib mavjudligini nazorat qiladi. Aksiyadorlar 

umumiy yig‘ilishining raisi aksiyadorlar umumiy yig‘ilishini audio-video 

tasvirga olish va Internet tarmog‘ida translyatsiya qilishga ruxsat berishga haqli. 

7.1. Рабочими органами общего собрания являются: президиум, счетная 

комиссия, секретарь (секретариат). 

7.2. На общем собрании акционеров председательствует председатель 

наблюдательного совета общества, а в случае его отсутствия по 

уважительным причинам один из членов наблюдательного совета.  

7.3. Председатель общего собрания акционеров возглавляет президиум 

собрания, обеспечивает ведение собрания и обладает для этого всеми 

полномочиями, необходимыми для надлежащего исполнения им своих 

обязанностей. При этом, в состав президиума общего собрания акционеров 

по должности входит представитель общества.  

7.4. Председатель общего собрания руководит ходом собрания, 

координирует действия рабочих органов общего собрания, определяет 

порядок обсуждения вопросов, ограничивает время выступления 

докладчиков, дает разъяснения по ходу ведения собрания  

и голосования, контролирует наличие порядка в зале. Председатель общего 

собрания акционеров вправе санкционировать вопросы аудио-видео записи и 

трансляции общего собрания акционеров в сети Интернет. 

 



7.5. Ovozlarni sanash, aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida ishtirok etish 

uchun aksiyadorlarni ro‘yxatga olish, shuningdek ovoz berish uchun 

byulletenlarni berish uchun Jamiyat kuzatuv kengashi tomonidan sanoq 

komissiyasi tuziladi, uning miqdoriy va shaxsiy tarkibi aksiyadorlarning 

umumiy yig‘ilishi tomonidan tasdiqlanadi. 

7.6. Sanoq komissiyasi tarkibiga kamida uch kishi kirishi mumkin emas. 

Sanoq komissiyasi tarkibiga Jamiyat kuzatuv kengashi a’zolari, taftish 

komissiyasi a’zolari (taftishchisi), boshqaruv kengashi a’zolari, ishonchli 

boshqaruvchi, shuningdek ushbu lavozimlarga tavsiya etilgan shaxslar kiritilishi 

mumkin emas. 

7.7. Shu bilan birga, sanoq komissiyasiga amaliy yordam ko‘rsatish yoki 

uning funksiyalarini bajarish uchun Jamiyat kuzatuv kengashining qarori bilan 

mustaqil ekspertlar (investitsion maslahatchilar va qimmatli qog‘ozlar 

bozorining boshqa professional ishtirokchilari) jalb etilishi mumkin. 

7.8. Ovoz berishda saylovchilarga ovoz berishning faqat bitta varianti 

qoldirilgan masalalar bo'yicha ovozlar hisoblanadi. Ushbu talabni buzgan holda 

to‘ldirilgan saylov byulletenlari haqiqiy emas deb topiladi va ulardagi masalalar 

bo‘yicha berilgan ovozlar hisobga olinmaydi. 

 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda taqdim 

etilgan saylov byulleteni aksiyadorning elektron raqamli imzosi bilan 

tasdiqlanishi kerak. Shu bilan birga, Jamiyat tomonidan saylov byulletenining 

elektron versiyasidan foydalanishi uchun aksiyador qonun hujjatlarida 

belgilangan talablarga muvofiq elektron raqamli imzoning haqiqiyligini 

tekshirish imkoniyatini oldindan ta’minlashi shart. 

7.9. Agar ovoz berish byulletenida ovoz berishga qo‘yilgan bir nechta 

savol bo‘lsa, bir yoki bir nechta savollarga nisbatan ushbu Nizomning 7.8- 

bandida ko‘rsatilgan talabning bajarilmasligi ovoz berish byulletenining 

umuman haqiqiy emas deb topilishiga olib kelmaydi.  

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda ovoz 

beruvchi aksiyador to‘ldirilgan ovoz berish byulletenini aksiyadorlarning 

umumiy yig‘ilishi yopilgandan keyin taqdim etsa, shuningdek elektron raqamli 

imzoning haqiqiyligini tekshirishning iloji bo‘lmasa, bunday byulletenlar 

bo‘yicha berilgan ovozlar hisobga olinmaydi. 

 

7.10. Sanoq komissiyasi o‘z vazifalarini bajarish nuqtai nazaridan 

yig‘ilishning mustaqil doimiy ishchi organi hisoblanadi va Jamiyat kuzatuv 

7.5. Для подсчета голосов, регистрации акционеров для участия в 

общем собрании акционеров, а также выдачи бюллетеней для голосования 

наблюдательным советом общества создается счетная комиссия, 

количественный и персональный состав которой утверждается общим 

собранием акционеров.  

7.6. В составе счетной комиссии не может быть менее трех человек. В 

счетную комиссию не могут входить члены наблюдательного совета, члены 

ревизионной комиссии (ревизор) общества, члены правления, доверительный 

управляющий, а также лица, выдвигаемые на эти должности. 

 

7.7. При этом, для оказания практического содействия счетной 

комиссии или выполнения ее функций по решению наблюдательного совета 

общества могут быть привлечены независимые эксперты (инвестиционные 

консультанты и другие профессиональные участники рынка ценных бумаг). 

7.8. При голосовании засчитываются голоса по тем вопросам, по 

которым голосующим оставлен только один из возможных вариантов 

голосования. Бюллетени для голосования, заполненные с нарушением 

указанного требования, признаются недействительными и голоса по 

содержащимся в них вопросам не подсчитываются. 

Бюллетень, предоставляемый с использованием информационно-

коммуникационных технологий должен быть подтвержден электронно-

цифровой подписью акционера. При этом, для использования обществом 

электронного варианта бюллетеня акционер должен заблаговременно 

обеспечить возможность проверки подлинности электронной цифровой 

подписи в соответствии с требованиями, установленными 

законодательством. 

7.9. В случае, если бюллетень для голосования содержит несколько 

вопросов, поставленных на голосование, несоблюдение требования, 

указанного в пункте 7.8 настоящего положения в отношении одного или 

нескольких вопросов, не влечет за собой признания бюллетеня для 

голосования недействительным в целом. 

В случае представления акционером, голосующим с использованием 

информационно-коммуникационных технологий, заполненного им 

бюллетеня для голосования после закрытия общего собрания акционеров, а 

также при невозможности проверки подлинности электронно-цифровой 

подписи голоса по таким бюллетеням не подсчитываются.  



kengashining taklifiga binoan aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi tomonidan 

saylanadi. 

7.11. Sanoq komissiyasining vakolat muddati aksiyadorlarning umumiy 

yig‘ilishi tomonidan saylangan paytdan boshlab aksiyadorlarning tegishli 

yig‘ilishi tomonidan sanoq komissiyasining yangi tarkibi saylanguniga (yoki 

qayta saylanishiga) qadar (yillik yoki navbatdan tashqari) hisoblanadi. . 

7.12. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida sanoq komissiyasi quyidagi 

funktsiyalarni bajaradi: 

– umumiy yig‘ilishda ishtirok etish uchun aksiyadorlarni (ularning 

vakillarini) ro‘yxatga oladi; 

– ishonchnomalar va ular tomonidan berilgan huquqlarning hisobini 

yuritadi; 

– ovoz berish byulletenlari va umumiy yig‘ilishning boshqa 

ma’lumotlarini chiqaradi; 

– aksiyadorlar umumiy yig‘ilishida kvorum mavjudligini belgilaydi. 

(ularning vakillari) umumiy yig‘ilishda o‘z ovoz berish huquqlarini amalga 

oshirishi munosabati bilan yuzaga kelgan masalalarga oydinlik kiritadi;  

– ovoz berishga qo‘yilgan masalalar bo‘yicha ovoz berish tartibini 

tushuntiradi; 

ovoz berishda ishtirok etish huquqlarini ta’minlaydi;  

– ovozlarni sanab chiqadi va ovoz berish natijalarini umumlashtiradi; 

– ovoz berish natijalari to‘g‘risida bayonnoma tuzadi; 

– ovoz berish byulletenlarini idoraviy arxivga topshiradi. 

Ovoz berish yakunlari bo‘yicha sanoq komissiyasi ovoz berish yakunlari 

to‘g‘risida bayonnoma tuzadi, unga sanoq komissiyasi a’zolari imzo chekadilar. 

Ovoz berish yakunlari to‘g‘risidagi bayonnomaga aksiyadorlar umumiy 

yig‘ilishining, shu jumladan axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalangan holda masofadan turib o‘tkaziladigan yig‘ilishning kvorumining 

mavjudligi to‘g‘risidagi ma’lumotlar kiritiladi. 

Ovoz berish yakunlari to‘g‘risida bayonnoma tuzilgan va aksiyadorlar 

umumiy yig‘ilishi bayonnomasi imzolangandan so‘ng qog‘oz ko‘rinishdagi yoki 

elektron tashuvchidagi aksiyadorlarning ovoz berish byulletenlari sanoq 

komissiyasi tomonidan muhrlanadi va saqlash uchun Jamiyat arxiviga 

topshiriladi. 

7.13. Umumiy yig'ilish kotibiyatining miqdoriy va shaxsiy tarkibi 

aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan tasdiqlanadi. 

7.14. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi kotibiyati: 

7.10. Счетная комиссия в части исполнения возложенных на нее 

обязанностей является независимым постоянно действующим рабочим 

органом собрания и избирается общим собранием акционеров по 

предложению наблюдательного совета общества. 

7.11. Срок полномочий счетной комиссии исчисляется с момента ее 

избрания общим собранием акционеров до момента избрания (или 

переизбрания) нового состава счетной комиссии соответствующим 

собранием акционеров (годовым или внеочередным). 

7.12. На общем собрании акционеров счетная комиссия осуществляет 

следующие функции: 

– регистрирует акционеров (их представителей) для участия в общем 

собрании; 

– ведет учет доверенностей и предоставляемых ими прав; 

– выдает бюллетени для голосования и иную информацию общего 

собрания; 

– определяет наличие кворума общего собрания акционеров. 

– разъясняет вопросы, возникшие в связи с реализацией акционерами  

(их представителями) права голоса на общем собрании; 

– разъясняет порядок голосования по вопросам, выносимым на 

голосование; 

– обеспечивает установленный порядок голосования и права 

акционеров на участие в голосовании; 

– подсчитывает голоса и подводит итоги голосования; 

– составляет протокол об итогах голосования; 

– передает в ведомственный архив бюллетени для голосования. 

По итогам голосования счетная комиссия составляет протокол об 

итогах голосования, подписываемый членами счетной комиссии. Протокол 

об итогах голосования включает сведения о наличии кворума общего 

собрания акционеров, в том числе проводимого дистанционно с 

использованием информационно-коммуникационных технологий. 

 

После составления протокола об итогах голосования и подписания 

протокола общего собрания акционеров бюллетени для голосования 

акционеров в бумажном виде или на электронном носителе опечатываются 

счетной комиссией и сдаются в архив общества на хранение. 

 



- umumiy yig'ilish o'tkazilishini bayonnomada qayd etadi; 

- majlis kun tartibidagi masalalarni muhokama qilishda qatnashish istagini 

bildirgan shaxslarning yozma arizasiga binoan ularning ro‘yxatini yuritadi; 

- ushbu Nizomda nazarda tutilgan hollarda videokonferensaloqa jarayonini 

yozib olishni ta'minlaydi; 

- aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi yakunlangan kundan boshlab 10 kundan 

kechiktirmay ikki nusxada umumiy yig‘ilish bayonnomasini tuzadi. 

7.13. Количественный и персональный состав секретариата общего 

собрания утверждается общим собранием акционеров. 

7.14. Секретариат общего собрания акционеров: 

- фиксирует в протоколе ведение общего собрания; 

- ведет список лиц изъявивших желание принять участие в обсуждении 

вопросов повестки дня собрания по их письменному запросу; 

- обеспечивает запись видеоконференцсвязи, в случаях 

предусмотренных настоящим положением; 

- составляет протокол общего собрания акционеров не позднее 10 дней 

с момента окончания общего собрания в двух экземплярах. 

VIII. AKSIYACHILAR UMUMIY YIG'ILISHINI O'TKAZISH 

TARTIBI 
VIII. ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

8.1. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishini o‘tkazish tartibi (reglamenti) 

mazkur nizomga muvofiq aksiyadorlarning har bir umumiy yig‘ilishida 

tasdiqlanadi. 

8.2. Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining raisi umumiy yig'ilishning sanoq 

komissiyasini, rayosatini va kotibiyatini saylashni taklif qiladi. 

 

8.3. Aksiyadorlar umumiy yig’ilishi ishchi organlarining tarkibi oddiy 

ko’pchilik ovoz bilan tasdiqlanadi. 

8.4. Umumiy yig'ilishni o'tkazish tartibi (reglamenti) yig'ilishning 

boshlanish vaqti va kutilayotgan tugashini, nutq so'zlash va tanaffuslar 

davomiyligini, kun tartibidagi masalalarning ketma-ketligini, kun tartibidagi 

masalalar bo'yicha ma'ruzachilarning familiyalari va lavozimlarini, ovoz berish 

va ovoz berish tartibini nazarda tutadi. natijalarini e'lon qiladi. 

 

8.5. Har bir ishtirokchi Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida muhokama 

qilinayotgan masala bo'yicha belgilangan vaqt ichida so'zga chiqish huquqiga 

ega. Bu huquq aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida raislik qiluvchi tomonidan 

ta'minlanadi. 

8.6. Kun tartibidagi masalalarni muhokama qilishda ishtirok etishni 

xohlovchilar umumiy yig‘ilish kotibiyatiga muhokama qilinadigan masalani 

ko‘rsatgan holda yozma ariza bilan murojaat qiladilar. 

8.7. Kun tartibidagi barcha masalalarni muhokama qilib boʻlgach, raislik 

qiluvchi aksiyadorlarning umumiy yigʻilishini yopiq deb eʼlon qiladi. 

 

 

8.1. Порядок (регламент) ведения общего собрания акционеров 

утверждается в соответствии с настоящим положением на каждом общем 

собрании акционеров. 

8.2. Председательствующий на общем собрании акционеров предлагает 

избрать счетную комиссию, президиум и секретариат общего собрания. 

8.3. Состав рабочих органов общего собрания акционеров утверждается 

простым большинством голосов. 

8.4. Порядок (регламент) ведения общего собрания предусматривает 

время начала и предполагаемого окончания работы собрания, 

продолжительность выступлений и перерывов, последовательность вопросов 

повестки дня, фамилии и должности докладчиков по вопросам повестки дня, 

порядок осуществления голосования и объявления его результатов. 

8.5. Каждый участник имеет право выступить на общем собрании 

акционеров по обсуждаемому вопросу в пределах отведенного времени. 

Данное право обеспечивается председателем общего собрания акционеров. 

 

8.6. Желающие принять участие в обсуждении вопросов повестки дня 

подают в секретариат общего собрания письменную заявку с указанием 

вопроса для обсуждения. 

8.7. После обсуждения всех вопросов повестки дня председатель 

объявляет общее собрание акционеров закрытым. 



IX. AKSIYADARLAR UMUMIY YIG'ILISHI BAYONNOMASI 

 

IX. ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

9.1. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida bayonnoma yuritiladi. 

9.2. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi bayonnomasida quyidagilar 

ko'rsatiladi: 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkaziladigan sana, vaqt va joy; 

- Jamiyatning ovoz beruvchi aksiyalari egalari - aksiyadorlarning umumiy 

ovozlari soni; 

- umumiy yig'ilishda ishtirok etayotgan aksiyadorlarning ovozlari soni; 

- umumiy yig'ilishning raisi (rayosati) va kotibi, yig'ilish kun tartibi; 

- chiqishlarning asosiy qoidalari, ovozga qo'yilgan masalalar va ular 

bo'yicha ovoz berish natijalari, yig'ilish tomonidan qabul qilingan qarorlar; 

- axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda 

o‘tkazishda yig‘ilish bayonnomasiga mazkur yig‘ilishning elektron bayoni ilova 

qilinishi kerak; 

- aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida saylangan kuzatuv kengashining 

a’zosi qaysi aksiyadorni ifodalaydi yoki kuzatuv kengashining qaysi a’zosi 

mustaqil hisoblanadi. 

 

9.3. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi bayonnomasi aksiyadorlar umumiy 

yig‘ilishi yopilganidan keyin o‘n kundan kechiktirmay ikki nusxada tuziladi. 

Ikkala nusxa ham umumiy yig'ilish raisi va umumiy yig'ilish kotibi tomonidan 

imzolanadi. 

9.4. Sanoq komissiyasining bayonnomalari majlisning maxsus qarori bilan 

tasdiqlanmaydi, lekin hisobga olinadi va umumiy yig‘ilish bayonnomasiga 

kiritilishi shart. 

9.5. Ovoz berish yakunlari to‘g‘risida bayonnoma tuzilib, aksiyadorlar 

umumiy yig‘ilishi bayonnomasi imzolangandan so‘ng ovoz berish byulletenlari 

sanoq komissiyasi tomonidan muhrlanadi va saqlash uchun Jamiyat arxiviga 

topshiriladi. 

9.1. На общем собрании акционеров ведется протокол. 

9.2. В протоколе общего собрания акционеров указываются: 

- дата, время и место проведения общего собрания акционеров; 

- общее количество голосов, которыми обладают акционеры – 

владельцы голосующих акций общества; 

- количество голосов, которыми обладают акционеры, принимающие 

участие в общем собрании; 

- председатель (президиум) и секретарь общего собрания, повестка дня 

собрания. 

- основные положения выступлений, вопросы, поставленные на 

голосование, и итоги голосования по ним, решения, принятые собранием. 

- при проведении общего собрания акционеров с использованием 

информационно-коммуникационных технологий, в обязательном порядке к 

протоколу собрания прилагается электронные записи данного собрания; 

- какого акционера представляет избранный на общем собрании 

акционеров член наблюдательного совета или какой член наблюдательного 

совета является независимым. 

9.3. Протокол общего собрания акционеров составляется не позднее 

десяти дней после закрытия общего собрания акционеров в двух экземплярах. 

Оба экземпляра подписываются председательствующим на общем собрании 

и секретарем общего собрания. 

9.4. Протоколы счетной комиссии особым решением собрания не 

утверждаются, а принимаются к сведению и подлежат приобщению к 

протоколу общего собрания. 

9.5. После составления протокола об итогах голосования и подписания 

протокола общего собрания акционеров бюллетени для голосования 

опечатываются счетной комиссией и сдаются в архив общества на хранение. 

X. AKSIYADORLAR UMUMIY YIG'ILISHI QARORLARINING 

BAJARILISHI 
X. ВЫПОЛНЕНИЕ РЕШЕНИЙ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ 

10.1. Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi tomonidan qabul qilingan 

qarorlar, shuningdek ovoz berish natijalari aksiyadorlar e’tiboriga quyidagilar 

yetkaziladi: 

- aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tugaganidan keyin ularning e'lon 

qilinishi; 

10.1. Решения, принятые общим собранием акционеров, а также итоги 

голосования доводятся до сведения акционеров путем: 

- их оглашения после окончания общего собрания акционеров; 



- aksiyadorlar umumiy yig'ilishi bayonnomasi tuzilgan kundan boshlab 

ikki ish kuni ichida muhim fakt to'g'risidagi xabarnomada ma'lumotlarni oshkor 

qilish. 

Jamiyatning aksiyalari fond birjasining listingiga kiritilgan taqdirda, 

Jamiyat tegishli ma’lumotlarni birjaning rasmiy veb-saytida ham e’lon qilishi 

shart. 

10.2. Jamiyat boshqaruvi aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi qarorlarining 

bajarilishini tashkil qiladi. 

Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi korporativ boshqaruv Kodeksining 

tavsiyalarini bajarmaganlik uchun Jamiyatning mansabdor shaxslariga nisbatan 

javobgarlik choralarini qo‘llashga haqli. 

10.3. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishi qarorlarining bajarilishining 

borishini nazorat qilish, agar qarorda boshqacha qoida nazarda tutilgan bo‘lmasa 

va yig‘ilish bayonnomasida aks ettirilmagan bo‘lsa, Jamiyat kuzatuv kengashi 

tomonidan amalga oshiriladi. 

10.4. Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining qarorlari umumiy yig‘ilishda 

hozir bo‘lgan va hozir bo‘lmagan barcha aksiyadorlar uchun tegishli bo‘lgan va 

qonun hujjatlariga zid bo‘lmagan darajada majburiydir. 

- раскрытия информации в сообщении о существенном факте в течение 

двух рабочих дней с даты составления протокола общего собрания 

акционеров. 

 

В случае нахождения акций общества в листинге фондовой биржи, 

общество обязано также опубликовать на официальном веб-сайте фондовой 

биржи соответствующую информацию. 

 

10.2. Правление общества организует выполнение решений общего 

собрания акционеров. 

Общее собрание акционеров вправе применить меры ответственности к 

должностным лицам общества за несоблюдение рекомендаций Кодекса 

корпоративного управления. 

10.3. Контроль за ходом выполнения решений общего собрания 

акционеров осуществляет наблюдательный совет общества, если иное не 

оговорено в решении и не отражено в протоколе собрания. 

10.4. Решения общего собрания акционеров обязательны для 

выполнения всеми акционерами, как присутствующими, так и 

отсутствующими на общем собрании, в части, их касающейся и не 

противоречащей законодательству. 

XI. YAKUNIY QOIDALAR XI. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

11.1. Ushbu nizom aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan 

tasdiqlangan kundan boshlab kuchga kiradi. 

11.2. Agar ushbu nizom qoidalaridan biri o’z kuchini yo’qotgan bo’lsa, 

ushbu qoida boshqa qoidalarni to'xtatib turish uchun asos bo'lmaydi. 

11.3. Agar O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlarida 

yoki Jamiyat ustavida Jamiyatning ushbu nizomlarida nazarda tutilganidan 

boshqacha qoidalar belgilangan bo‘lsa, O‘zbekiston Respublikasining amaldagi 

qonun hujjatlari va Jamiyat ustavi qoidalari qo‘llaniladi. 

11.1. Настоящее положение вступает в силу со дня его утверждения 

общим собранием акционеров. 

11.2. В случае если одно из правил настоящего положения утратило 

силу, это правило не является причиной для приостановления других правил. 

11.3. Если действующими законодательными актами Республики 

Узбекистан либо уставом общества установлены иные положения, чем 

предусмотрено настоящим положением общества, то применяются правила 

действующих законодательных актов Республики Узбекистан и устава 

общества. 

 

*Mazkur Nizom rus tilidan o’zbek tiliga norasmiy tarjima qilindi. 


